АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
УПРАВЛВНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от зТ.12.2020 года Nь 159i
Об ореанuзацuu рабоmьt

Консульmаmuвных пункmов в rЩОО

В целях реаJIизации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 года М 204 (О национчLпъных цеJuIх и стратегических задачах
рzввития РоссиЙскоЙ Федерации на период до 2024 года)>, на основании
Федерального закона от 29.|2.2012 года J\Ъ 273 - ФЗ <Об обр€вовании в
Российской Федерации) (части 3 статья 64), распоряжения администрации
Владимирской области от 13.06.2018 года JФ З93-р <О развитии системы
ранней помощи во Владимирской области на период до 2020 года>,

прuказьIваю:
1 . Руководителям муниципаJIьных дошколъных обр€вовательных учреждений
J\b 26 и 62 ( Егоровой Т.А., Тювиковой В.И.) обеспечитъ
оказание услуг ранней помощи,
Консультационных пунктов.
2. Организовать работу Консультационных пунктов в МБЩОУ <,Щетский сад
j\b 26> и МБЩОУ <<.Щетский сад Nч 62>> с 0|.09.2021 года.
3. РУковоДиТелям муниципаJIьных дошкольных образовательных учреждений
J\b 26 И 62 (Егоровой Т.А., Тювиковой В.И.) обеспечить методическую,
психолого-педагогическую, диzгностическую и консультативную
помощь(включая службу раннеЙ коррекционноЙ помощи) родителям
(законным представителям) несовершеннолетних обучающихся,
ОбеспечиВаЮщим получение детьми дошкольного образования, в том числе
СемеЙного образования, детьми с ограниченными возможностями здоровья и
детьми -инвzLлидами.
4. Контроль за исполнением прик€Iза возложить на заместителя начаJIьника
Управления образования И.В. Серякову.

начальник 'i";i

"*",';:,,

функционирование
качественное
и р€lзвитие

i',

],,,"".,ij ',r'.

i1,.:,",l:',ГУправления образования
И.И. Раевская